2

АДМИНИСТРАЦИЯ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.05.2023 года  № 27

	О внесении изменений в постановление Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 23.12.2022 года №69 «О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов»

В соответствии  с Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
Администрация Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 23.12.2022 года  №69 «О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов» изменение, изложив абзац второй пункта 1.1. в следующей редакции:
« - постановление Администрации Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 23.09.2009 года №14 «Об утверждении временного Положения о порядке присвоения, изменения и упразднения наименований объектов уличной сети, адресации объектов недвижимости, ведении адресного реестра на территории муниципального образования Балакиревское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление разместить на информационных стендах и  на официальной странице Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной в сети  Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава муниципального образования
Усвятское сельское поселение
Дорогобужского района
Смоленской области                                                                       Л.П. Павликов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]